

અરવલ્લી પંચાયત મા. મ. વિભાગ, મોડાસા

જાહેર નિવેદા નં. ૦૬/૨૦૨૪-૨૫

ગુજરાત રાજ્યના રાજ્યપાલ વતી ગુજરાત રાજ્ય જાહેર બાંધકામ વિભાગના કોન્ટ્રાક્ટરોની માન્ય યાદીની શ્રેણીમાં નોંધાયેલ કોન્ટ્રાક્ટરો પાસેથી નીચે જણાવેલ કામ માટે કાર્યપાલક ઇજનેરશ્રી અરવલ્લી પંચાયત મા. મ. વિભાગ, મોડાસા (ફો.નં. ૦૨૭૭૪-૨૫૦૦૨૦) તરફથી ઓન લાઈન ટેન્ડર મંગાવવામાં આવે છે. જેમાં ગુજરાત રાજ્ય માર્ગ અને મકાન વિભાગ દ્વારા માન્ય ઈજારદારશ્રીઓ ઓન-લાઈન ટેન્ડર ભરી શકશે.

અ નુ	કામનું નામ	અંદાજીત રકમ (રૂ.લાખમાં) / ટેન્ડર ફી	ઓન લાઈન ટેન્ડર ભરવાની છેલ્લી તારીખ	કેટેગરી
૧	કન્સ્ટ્રક્શન ઓફ આંગણવાડી બિલ્ડીંગ એટ નાથાવાસ-૨ વિલેજ અન્ડર એન.બી.વાય ૨૦૨૧-૨૨ તા:- માલપુર	૯.૬૮ ૯૦૦.૦૦	૩૧/૦૭/૨૦૨૪ થી ૨૦/૦૮/૨૦૨૪	રજી. ઇ-૨ અને ઉપર
૨	કન્સ્ટ્રક્શન ઓફ આંગણવાડી બિલ્ડીંગ એટ ઇટવા વિલેજ અન્ડર બોર્ડર વિલેજ ૨૦૨૩-૨૪ તા:- મેઘરજ	૯.૬૮ ૯૦૦.૦૦	૩૧/૦૭/૨૦૨૪ થી ૨૦/૦૮/૨૦૨૪	રજી. ઇ-૨ અને ઉપર
૩	કન્સ્ટ્રક્શન ઓફ આંગણવાડી બિલ્ડીંગ એટ મોટી પંડુલી મહાદેવ ફળીયા વિલેજ અન્ડર બોર્ડર વિલેજ ૨૦૨૩-૨૪ તા:- મેઘરજ	૯.૪૨ ૯૦૦.૦૦	૩૧/૦૭/૨૦૨૪ થી ૨૦/૦૮/૨૦૨૪	રજી. ઇ-૨ અને ઉપર
૪	કન્સ્ટ્રક્શન ઓફ આંગણવાડી બિલ્ડીંગ એટ જામ્બુડી - ૧ વિલેજ અન્ડર બોર્ડર વિલેજ ૨૦૨૩-૨૪ તા:- ભિલોડા	૯.૬૮ ૯૦૦.૦૦	૩૧/૦૭/૨૦૨૪ થી ૨૦/૦૮/૨૦૨૪	રજી. ઇ-૨ અને ઉપર
૫	કન્સ્ટ્રક્શન ઓફ આંગણવાડી બિલ્ડીંગ એટ આમ્બાબાર વિલેજ અન્ડર બોર્ડર વિલેજ ૨૦૨૩-૨૪ તા:- ભિલોડા	૯.૬૮ ૯૦૦.૦૦	૩૧/૦૭/૨૦૨૪ થી ૨૦/૦૮/૨૦૨૪	રજી. ઇ-૨ અને ઉપર
૬	કન્સ્ટ્રક્શન ઓફ આંગણવાડી બિલ્ડીંગ એટ બાવળીયા ટોરડા વિલેજ અન્ડર બોર્ડર વિલેજ ૨૦૨૩-૨૪ તા:- ભિલોડા	૯.૬૮ ૯૦૦.૦૦	૩૧/૦૭/૨૦૨૪ થી ૨૦/૦૮/૨૦૨૪	રજી. ઇ-૨ અને ઉપર
૭	કન્સ્ટ્રક્શન ઓફ આંગણવાડી બિલ્ડીંગ એટ ગલીસેમરો-૨ વિલેજ અન્ડર બોર્ડર વિલેજ ૨૦૨૩-૨૪ તા:- ભિલોડા	૯.૬૮ ૯૦૦.૦૦	૩૧/૦૭/૨૦૨૪ થી ૨૦/૦૮/૨૦૨૪	રજી. ઇ-૨ અને ઉપર

શરતો:- (૧) આ કામની ટેન્ડર ફી તથા બાનાની રકમ બેંક સોલવંશી રજીસ્ટ્રેશન તથા અન્ય દસ્તાવેજો કાર્યપાલક ઇજનેરશ્રી અરવલ્લી પંચાયત મા.મ.વિભાગમોડાસા ખાતે રજી.પો.એ.ડી.થી રજુ કરવાની છેલ્લી તા. ૨૭/૦૮/૨૦૨૪ સમય ૧૮.૦૦ કલાક સુધી (કવર ઉપર કામનું નામ તથા આઈ.ડી. નંબર લખવો) (૨) પ્રાઈસ બીડ તા. ૨૧/૦૮/૨૦૨૪ના રોજ કાર્યપાલક ઇજનેરશ્રી પંચાયત મા. મ. વિભાગ મોડાસાની કચેરીએ ખોલવામાં આવશે (૩) ટેન્ડર દસ્તાવેજમાં દર્શાવ્યા મુજબ બાનાની રકમ અંદાજીત રકમના ૧ ટકા લેખે કા.ઈ.શ્રી.અરવલ્લી પંચાયત મા. મ. વિભાગ, મોડાસાના નામે પ્લેઝ કરાવી નેશનાલાઈઝ બેંકની છ-માસથી ઓછી નહિ તેવી એફ.ડી.આર અથવા બાના મુક્તિની નકલ ટેન્ડર-ફી નો ડ્રાફ્ટ બેંક સોલવંશી રજીસ્ટ્રેશન, અન્ય દસ્તાવેજોની પ્રમાણિત કરેલ કોપી સ્કેન કરીને વેબસાઈટ ઉપર મુકવાની રહેશે.

ઉપરોક્ત શરત નં. (૧) મુજબ ઇજારદારશ્રી સમય મર્યાદામાં દસ્તાવેજો રજુ ન કરે તો તેનીઓ સામે ટેન્ડર કલોઝ અન્વયે કાર્યવાહી કરવામાં આવશે.

કાર્યપાલક ઇજનેર
અરવલ્લી પંચાયત મા.મ.વિભાગ
મોડાસા

Arvali Panchayat R & B Division Modasa

Tender Notice No. 06/2024-25

On behalf of The Government of Gujarat; The Executive Engineer, Arvali Panchayat R&B Division, Modasa, Dist:-Arvali (Phone No. 02774-250020) invite on-Line tenders from approved and eligible contractors registered with road & building Departments. Gujarat state for the following work.

Sr. no.	Name of Work Package No.	<u>Estimated cost of Rs. in lacks</u> Tender Fee in Rs.	On Line Tender Submission Last Date	Category
1	Constg Of Anganwadi Building at Nathawas -2 Village Under NBY 2021-22 Ta:- Malpur	<u>9.68</u> 900.00	31/07/2024 To 20/08/2024	Reg. E-2 Class And Above
2	Constg. Of Anganwadi Building at Itava Village Under Border Village 2023-24 Ta:- Meghraj	<u>9.68</u> 900.00	31/07/2024 To 20/08/2024	Reg. E-2 Class And Above
3	Constg. Of Anganwadi Building at Moti Panduli Mahadev Faliya Village Under Border Village 2023-24 Ta:- Meghraj	<u>9.68</u> 900.00	31/07/2024 To 20/08/2024	Reg. E-2 Class And Above
4	Constg. Of Anganwadi Building at Jambudi-1 Village Under Border Village 2023-24 Ta:- Bhiloda	<u>9.68</u> 900.00	31/07/2024 To 20/08/2024	Reg. E-2 Class And Above
5	Constg. Of Anganwadi Building at Ambabar Village Under Border Village 2023-24 Ta:- Bhiloda	<u>9.68</u> 900.00	31/07/2024 To 20/08/2024	Reg. E-2 Class And Above
6	Constg. Of Anganwadi Building at Bavaliya Torada Village Under Border Village 2023-24 Ta:- Bhiloda	<u>9.68</u> 900.00	31/07/2024 To 20/08/2024	Reg. E-2 Class And Above
7	Constg. Of Anganwadi Building at Galisemaro-2 Village Under Border Village 2023-24 Ta:- Bhiloda	<u>9.68</u> 900.00	31/07/2024 To 20/08/2024	Reg. E-2 Class And Above

Condition: (1) Date of Submission of tender fee/EMD Renewal Fresh Registration, Bank Solvency and other documents Sporting documents Physically at the office of the Ex. Engineer Arvali Panchayat R & B Division, Modasa up to last Dt :- 27/08/2024 Time 18:00 hrs. (2) Price-Bid opening Dt. 21/08/2024 at Panchayat R & B Circle, Ahmadabad (3) The 1% earnest money on Estimate cost should be deposited by F.D.R of Nationalized bank or certificate of exempted of earnest money and tender fee for tender documents should be deposited by Demand Draft of schedule bank drawn in the favor of Ex. Engineer Arvali Panchayat R&B Division Modasa payable at Modasa.

Contractor has to place the photo copy of Tender fee, EMD, Fresh Bank Solvency and Registration & other documents On Line by photo scanning. Tender will be download and submitted to this office web- site www.tender.nprocure.com And Details of tender notice available at www.statetenders.gujarat.gov.in

Executive Engineer
Arvali Panchayat R & B Division
Modasa

કાર્યપાલક ઇજનેર અરવલ્લી પંચાયત મા.મ.વિભાગ,

મોડાસા, જાહેર નિવિદા નં. ૦૬/૨૦૨૪-૨૫

કાર્યપાલક ઇજનેરશ્રી અરવલ્લી પંચાયત મા.મ વિભાગ મોડાસા (ફો.નં.૦૨૭૭૪-૨૫૦૦૨૦) ધ્વારા અરવલ્લી જિલ્લામાં વિવિધ તાલુકામાં બોર્ડર વિલેજ યોજના વર્ષ ૨૦૨૩-૨૪ અંતર્ગતના આંગણવાડી મકાનોના કામો જેની અંદાજિત રકમ રૂ ૯.૬૮ લાખ થવા જાય છે. જે માટે માન્ય શ્રેણીમાં નોંધાયેલ ઇજારદારશ્રીઓ પાસેથી ઓન લાઈન ઇ-ટેન્ડરીંગ સીસ્ટમથી ટેન્ડર માંગવામાં આવે છે. જે વેબ સાઈટ <https://tender.nprocure.com> ઉપર તા. ૩૧/૦૭/૨૦૨૪ થી તા:- ૨૦/૦૮/૨૦૨૪ સુધીમાં ટેન્ડરો ઓનલાઈન ભરવાના રહેશે. નોટીસ અંગેની માહિતી ઉપરોક્ત વેબ સાઈટ પર તથા માહિતી વિભાગની વેબ સાઈટ www.statetenders.gujarat.gov.in ઉપર જોવા મળશે. આ કામો અંગેની વધુ વિગતો કામકાજના દિવસો દરમિયાન ઉપરોક્ત કચેરીના નોટીસ બોર્ડ તેમજ રૂબરૂ સંપર્ક સાધવાથી મળી શકશે.

ArvalliPanchayat R & B Division Modasa

Tender Notice No. 06/2024-25

On behalf of the Government of Gujarat The Executive Engineer Arvalli Panchayat R & B Division Modasa Dist:-Arvalli (Phone No 02774-250020) invite Tender for Border Village Scheme Anagnwadi Building works under Year 2023-24 at various places in Arvalli District the cost of work Rs. 9.68 Lc through E-Tendering System from Government approved contractor Registered with road & building department, Gujarat State. Which will be available on the web-site <https://tender.nprocure.com> From Dt. 31/07/2024 & last Date of online submission up to Dt. 20/08/2024 The work wise details for these work will viable on the Notice Board at the Executive Engineer, Arvalli Panchayat R&B Division Modasa and on website of information Department on www.statetenders.gujarat.gov.in For further information of the above works will viable during the office hours at this office.